
 
 

UCHWAŁA NR LI/899/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2022 rok Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 roku 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sączu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Stary Sącz na 2022 rok Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 1 391 729,52 zł, w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 1 261 729,52 zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 130 000,00 zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 144 077,00 zł, w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 144 077,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały       
 Plan dochodów po zmianach wynosi: 131 478 108,18 zł 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 1 324 852,52 zł,  w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 1 194 852,52 zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 130 000,00 zł 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 77 200,00 zł,  w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 77 200,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały       
 Plan wydatków po zmianach wynosi: 169 324 309,67 zł 

§ 2. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod nazwą 
„Przychody i rozchody budżetu Gminy Stary Sącz na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5808



§ 3. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do 
Uchwały Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod 
nazwą „Dochody z opłaty określonej w art.92 ust.11 i ust.21 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na przeciwdziałanie negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 14 do 
Uchwały Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 12 do Uchwały 
Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod nazwą 
„Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stary Sącz w roku 2022”, który otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5808



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 61 387,31Rolnictwo i łowiectwo 0,00 30 000,00 91 387,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 61 387,31Pozostała działalność 0,00 30 000,00 91 387,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

630 159 331,46Turystyka 0,00 185 331,52 344 662,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 331,46 0,00 185 331,52 214 662,98

63095 159 331,46Pozostała działalność 0,00 185 331,52 344 662,98

29 331,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 185 331,52 214 662,98

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 29 331,46 0,00 171 693,52 201 024,98

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 13 638,00 13 638,00

700 1 162 200,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 92 300,00 1 254 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 082 200,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 90 400,00 1 172 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/899/2022

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5808



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 760 000,00 0,00 40 000,00 800 000,00

Wpływy z usług0830 250 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 13 700,00 0,00 400,00 14 100,00

70007 80 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 1 900,00 81 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

710 133 100,00Działalność usługowa 0,00 40 000,00 173 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 80 000,00Cmentarze 0,00 40 000,00 120 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00

750 537 450,58Administracja publiczna 0,00 270 000,00 807 450,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 277 522,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 270 000,00 547 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 256 722,00 0,00 270 000,00 526 722,00

756 29 200 185,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-144 077,00 184 077,00 29 240 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 12 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 30 000,00 42 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 12 000,00 0,00 30 000,00 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5808



75615 6 695 047,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 10 000,00 6 705 047,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

75618 913 200,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 144 077,00 1 057 277,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 0,00 0,00 144 077,00 144 077,00

75619 144 077,00Wpływy z różnych rozliczeń -144 077,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 144 077,00 -144 077,00 0,00 0,00

758 39 504 851,46Różne rozliczenia 0,00 416 121,00 39 920 972,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 23 957 384,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 416 121,00 24 373 505,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 23 957 384,00 0,00 416 121,00 24 373 505,00

900 8 068 665,56Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 000,00 8 090 665,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 000,00 0,00 0,00 147 000,00

90001 2 700,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,00 17 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

90013 24 000,00Schroniska dla zwierząt 0,00 5 000,00 29 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 24 000,00 0,00 5 000,00 29 000,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5808



921 400 881,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 420 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92127 0,00
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i męczeństwa

0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 8 000,00Kultura fizyczna 0,00 1 900,00 9 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 8 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 900,00 9 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 000,00 0,00 1 790,00 4 790,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 110,00 110,00

113 553 191,28razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
193 276,51 0,00 185 331,52 378 608,03

-144 077,00 1 261 729,52 114 670 843,80

majątkowe

010 249 935,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 40 000,00 289 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 249 935,00Pozostała działalność 0,00 40 000,00 289 935,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

750 713 790,00Administracja publiczna 0,00 90 000,00 803 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 90 000,00 90 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 90 000,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5808



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

16 677 264,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 671 978,46 0,00 90 000,00 7 761 978,46

0,00 130 000,00 16 807 264,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 130 230 455,66

7 865 254,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 275 331,52 8 140 586,49

-144 077,00 131 478 108,181 391 729,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5808



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 738 522,31 97 587,31 97 587,31 0,00 97 587,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 935,00 640 935,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 522,31 127 587,31 127 587,31 0,00 127 587,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 935,00 680 935,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 663 822,31 63 887,31 63 887,31 0,00 63 887,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 935,00 599 935,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 822,31 93 887,31 93 887,31 0,00 93 887,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 935,00 639 935,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 10 428 408,47 179 300,00 179 300,00 0,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 249 108,47 10 249 108,47 167 299,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 438 408,47 189 300,00 189 300,00 0,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 249 108,47 10 249 108,47 167 299,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 179 300,00 179 300,00 179 300,00 0,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 300,00 189 300,00 189 300,00 0,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 650 781,57 821 616,00 821 616,00 40 116,00 781 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829 165,57 3 065 985,00 0,00 3 763 180,57 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 729 981,57 900 816,00 900 816,00 40 116,00 860 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829 165,57 3 065 985,00 0,00 3 763 180,57 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 731 401,00 732 416,00 732 416,00 40 116,00 692 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 985,00 2 998 985,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 795 601,00 796 616,00 796 616,00 40 116,00 756 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 985,00 2 998 985,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 156 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 200,00 104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 312 300,00 312 300,00 312 300,00 12 800,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 300,00 317 300,00 317 300,00 12 800,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 798 497,05 3 483 497,05 2 174 737,05 77 900,00 2 096 837,05 0,00 1 308 760,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 888 497,05 3 483 497,05 2 174 737,05 77 900,00 2 096 837,05 0,00 1 308 760,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 760 500,00 445 500,00 390 500,00 71 200,00 319 300,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 500,00 445 500,00 390 500,00 71 200,00 319 300,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/899/2022

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5808



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495 331,52 495 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 425 331,52 2 425 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495 331,52 495 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 425 331,52 2 425 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 845 256,55 40 811 811,20 33 411 601,66 26 698 683,26 6 712 918,40 6 445 037,56 911 040,00 44 131,98 0,00 0,00 5 033 445,35 5 033 445,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477 321,00 477 321,00 477 321,00 416 121,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 276 577,55 41 243 132,20 33 842 922,66 27 114 804,26 6 728 118,40 6 445 037,56 911 040,00 44 131,98 0,00 0,00 5 033 445,35 5 033 445,35 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 648 412,37 26 234 602,37 24 298 821,39 20 901 174,19 3 397 647,20 1 114 989,00 776 660,00 44 131,98 0,00 0,00 413 810,00 413 810,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 121,00 422 121,00 422 121,00 416 121,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 070 533,37 26 656 723,37 24 720 942,39 21 317 295,19 3 403 647,20 1 114 989,00 776 660,00 44 131,98 0,00 0,00 413 810,00 413 810,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 459 950,00 459 950,00 459 350,00 155 610,00 303 740,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 150,00 475 150,00 474 550,00 155 610,00 318 940,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 247 160,00 1 247 160,00 1 247 160,00 44 830,00 1 202 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 241 160,00 1 241 160,00 1 241 160,00 44 830,00 1 196 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 38 847 680,72 12 701 747,40 12 497 747,40 2 993 837,62 9 503 909,78 8 000,00 49 000,00 147 000,00 0,00 0,00 26 145 933,32 26 145 933,32 8 979 683,97 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 909 680,72 12 763 747,40 12 559 747,40 2 993 837,62 9 565 909,78 8 000,00 49 000,00 147 000,00 0,00 0,00 26 145 933,32 26 145 933,32 8 979 683,97 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 24 291 073,62 650 020,83 650 020,83 0,00 650 020,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 641 052,79 23 641 052,79 8 101 723,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 306 073,62 665 020,83 665 020,83 0,00 665 020,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 641 052,79 23 641 052,79 8 101 723,25 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 540 614,00 340 614,00 340 614,00 11 850,00 328 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 614,00 377 614,00 377 614,00 11 850,00 365 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 437 309,55 4 504 727,80 107 591,80 0,00 107 591,80 4 397 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 581,75 932 581,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 457 309,55 4 524 727,80 127 591,80 0,00 127 591,80 4 397 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 581,75 932 581,75 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5808



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 229 000,00 229 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 000,00 213 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127

Działalność dotycząca
miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 829 161,80 544 391,80 154 391,80 61 900,00 92 491,80 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 770,00 284 770,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 -8 000,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 961,80 529 191,80 139 191,80 53 900,00 85 291,80 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 770,00 284 770,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 818 161,80 533 391,80 143 391,80 61 900,00 81 491,80 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 770,00 284 770,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 -8 000,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 961,80 518 191,80 128 191,80 53 900,00 74 291,80 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 770,00 284 770,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 168 076 657,15 113 837 214,98 68 869 599,20 40 748 609,32 28 120 989,88 13 761 977,56 29 084 506,24 191 131,98 0,00 1 930 000,00 54 239 442,17 50 476 261,60 9 146 982,97 3 763 180,57 0,00

zmniejszenie -77 200,00 -77 200,00 -77 200,00 -8 000,00 -69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 324 852,52 1 194 852,52 699 521,00 416 121,00 283 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 331,52 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 324 309,67 114 954 867,50 69 491 920,20 41 156 730,32 28 335 189,88 13 761 977,56 29 084 506,24 191 131,98 0,00 2 425 331,52 54 369 442,17 50 606 261,60 9 146 982,97 3 763 180,57 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/899/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ NA 2022 ROK 

§ NAZWA PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

 I.PLANOWANE DOCHODY 130 230 455,66 144 077,00 1 391 729,52 131 478 108,18 
 II.PLANOWANE WYDATKI 168 076 657,15 77 200,00 1 324 852,52 169 324 309,67 
 III.DEFICYT BUDŻETU -37 846 201,49   -37 846 201,49 
 IV.PRZYCHODY RAZEM 41 165 916,16    41 165 916,16 
 w tym:     
902 Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

143 278,00   143 278,00 

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

6 874 515,49   6 874 515,49 

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

13 902 846,39   13 902 846,39 

906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 350 706,98    1 350 706,98 

950 Wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

1 696 150,82   1 696 150,82 

952 Przychody z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

17 198 418,48   17 198 418,48 

 V.ROZCHODY RAZEM 3 319 714,67   3 319 714,67 
 w tym:     
962 Pożyczki udzielone na 

finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z  
budżetu Unii Europejskiej 

150 000,00   150 000,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

1 315 989,27   1 315 989,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5808



992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

1 853 725,40    1 853 725,40 

 DOCHODY + PRZYCHODY 171 396 371,82 144 077,00 1 391 729,52 172 644 024,34 
 WYDATKI + ROZCHODY 171 396 371,82 77 200,00 1 324 852,52 172 644 024,34 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5808



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/899/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody z opłaty określonej w 92 ust.11 i ust.21 ustawy z dnia 26 października 
1982 r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu   

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie PLAN 
PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

756   Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

144 077,00 144 077,00 144 077,00 144 077,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0,00  144 077,00 144 077,00 

   Dochody bieżące 0,00  144 077,00 144 077,00 
   W tym:     
  0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

0,00  144 077,00 144 077,00 

 75619  Wpływy z różnych 
rozliczeń 

144 077,00 144 077,00  144 077,00 

   Dochody bieżące 144 077,00 144 077,00  144 077,00 
   W tym:     
  0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

144 077,00 144 077,00  144 077,00 

   OGÓŁEM 144 077,00 144 077,00 144 077,00 144 077,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie  PLAN 
PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO 
ZMIANACH 

851  Ochrona zdrowia 184 427,11   184 427,11 
 85154 Przeciwdziałanie  

alkoholizmowi 
184 427,11   184 427,11 

  Wydatki bieżące 184 427,11   184 427,11 
  z tego:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
174 827,11   174 827,11 

  Z tego:     
  Wydatki na 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

149 275,44   149 275,44 

  Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

25 551,67   25 551,67 

  Dotacje na zadania 
bieżące 

9 600,00   9 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5808



  WYDATKI RAZEM 184 427,11   184 427,11 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5808



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/899/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH GMINY STARY SĄCZ NA 2022 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

010  Rolnictwo i łowiectwo 640 935,00  40 000,00  680 935,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

41 000,00   41 000,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

41 000,00   41 000,00 

  

Budowa odcinków 
wodociągu poza pas 
drogowy, w ramach zadania: 
Rozbudowa odcinka sieci 
wodociągowej w m. Barcice, 
os. Mała Rówień 

41 000,00   41 000,00 

 01095 Pozostała działalność 599 935,00  40 000,00 639 935,00 
  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

599 935,00  40 000,00 639 935,00 

600  Transport i łączność 2 594 904,73   2 594 904,73 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00   500 000,00 
  W tym:     

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

  

500 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 004 904,73   2 004 904,73 
  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 004 904,73    2 004 904,73  

  Z tego:     

  Budowa i przebudowa dróg 
gminnych 

1 334 904,73   1 334 904,73 

  Most os. Słoneczne 250 000,00   250 000,00 

  
Dokumentacje projektowe 
budowy, przebudowy dróg 
gminnych 

420 000,00 
  

420 000,00 

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

90 000,00 
  

90 000,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 90 000,00   90 000,00 

  Z tego:     

  Zakup i montaż wiat 
przystankowych 90 000,00   90 000,00 

630  Turystyka 10 249 108,47   10 249 108,47 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

10 249 108,47   10 249 108,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5808



  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 249 108,47   10 249 108,47 

  z tego:     

  

Ścieżka w koronach drzew – 
innowacyjne ścieżki 
przyrodnicze na Miejskiej 
Górze i Levoczańskiej 
Dolinie – Skarby przyrody 
pogranicza Interreg V-A 

200 000,00 

  

200 000,00 

  
w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

167 299,00 
  

167 299,00 

  
Budowa centrum rekreacji w 
Starym Sączu -
PUMTPRACK  w ramach 
RFIL.III – Tarcza Górska 

1 480 000,00 
  

1 480 000,00 

  
Budowa centrum rekreacji w 
Starym Sączu -
PUMTPRACK    

10 000,00 
  

10 000,00 

  

Rozbudowa infrastruktury 
komunalnej niezbędnej do 
świadczenia i rozwoju usług 
turystycznych – budowa sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej 
do centrum rekreacyjnego 
Stawy – w ramach RFIL.III -
Tarcza górska zad.1  

2 100 000,00 

  

 2 100 000,00 

  
Budowa punktu widokowego 
w Przysietnicy – w ramach 
RFIL.III- Tarcza  górska 
zad.3 

697 500,00 
   

697 500,00 

  Budowa punktu widokowego 
w Przysietnicy –   100 000,00 

  
100 000,00 

  
Punkt Obsługi Rowerzysty – 
Gołkowice – w ramach 
RFIL.III- Tarcza górska 
zad.2 

150 000,00 
  

150 000,00 

  

Zagospodarowanie centrum 
rekreacyjnego w 
Moszczenicy Niżnej – 
budowa ogólnodostępnych 
miejsc rekreacji w ramach 
RFIL.III – Tarcza górska  
zad.3 

300 000,00 

  

300 000,00 

  
Rozbudowa przystani 
rowerowej w Barcicach – w 
ramach RFIL.III. – Tarcza 
górska zad.1 

20 000,00 
  

20 000,00 

  

Budowa ciągów pieszo-
spacerowych – poprawa 
dostępności do atrakcji 
turystycznych w ramach 
RFIL.III – Tarcza górska 
zad.2 – Budowa ciagów 
pieszo-spacerowych – kładka 
P&R 

1 900 000,00 

  

1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5808



  

Budowa parkingu do obsługi 
ruchu turystycznego przy 
centrum rekreacyjnym Stawy 
– w ramach RFIL.III – 
Tarcza górska  zad.1 

1 000 000,00 

  

1 000 000,00 

  
Budowa parkingu do obsługi 
ruchu turystycznego przy 
centrum rekreacyjnym Stawy 

600 000,00 
  

600 000,00 

  

Budowa parkingu do obsługi 
ruchu turystycznego na Woli 
Kroguleckiej – w ramach 
RFIL.III – Tarcza górska 
zad.3 

250 000,00 

   
250 000,00 

  

Budowa mostku na 
Moszczeniczance – poprawa 
dostępności do atrakcji 
turystycznych – w ramach 
RFIL.III – Tarcza górska 
zad.2 

250 000,00 

  

250 000,00 

  

Budowa ścieżki rowerowej 
na Lipie wraz z budową 
parkingu dla turystów w 
ramach RFIL.III – Tarcza 
górska zad.2 

700 000,00 

  

700 000,00 

  

Budowa drogi w centrum 
rekreacyjnym Stawy – 
budowa infrastruktury 
komunalnej niezbędnej do 
rozwoju usług turystycznych 
– w ramach RFIL.III – 
Tarcza górska zad. 1 

491 608,47 

  

491 608,47 

700  Gospodarka mieszkaniowa  6 829 165,57    6 829 165,57 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  2 998 985,00    2 998 985,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  689 715,00   

 689 715,00 

  Z tego:     

  
Modernizacja budynku 
komunalnego przy ul. 
Batorego 25 a 

219 000,00 
  

219 000,00 

  Modernizacja budynków 
komunalnych  261 000,00   

 261 000,00 

  Modernizacja dachu Dom na 
Dołkach 209 715,00   

209 715,00 

  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 309 270,00 
  

2 309 270,00 

  Z tego:     

  Zakup działek do gminnego 
zasobu nieruchomości 2 309 270,00    

2 309 270,00 

 70007 Gospodarka mieszkaniowym 
zasobem gminy 67 000,00   

67 000,00 

  W tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5808



  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 67 000,00   

67 000,00 

  Z tego:     

  
Ogrodzenie budynku 
mieszkalno-użytkowego przy 
ul. Źródlana 9 w Starym 
Sączu 

22 000,00 
  

22 000,00 

  Wymiana ogrzewania w 
budynkach mieszkalnych 45 000,00   

45 000,00 

 70021 Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe 3 763 180,57   

3 763 180,57 

  W tym:     

  Zakup i objęcie akcji i 
udziałów 3 763 180,57   

3 763 180,57 

750  Administracja publiczna  
713 790,00 

   
713 790,00 

 75023 Urzędy gmin(miast) na 
prawach powiatu 

 
713 790,00 

   
713 790,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
713 790,00 

   
713 790,00 

  Z tego:     

  Cyfrowa gmina  
713 790,00 

   
713 790,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  315 000,00   

90 000,00 405 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 315 000,00  90 000,00 405 000,00 
  W tym:     

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

315 000,00 

  
 
 

90 000,00 405 000,00 

  z tego:     

  Dotacja na zakup samochodu 
pożarniczego 315 000,00   

90 000,00 405 000,00 

801  Oświata i wychowanie 5 033 445,35   5 033 445,35 
 80101 Szkoły Podstawowe 413 810,00   413 810,00 
  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

413 810,00   413 810,00 

  z tego:     

  
Modernizacja i 
termomodernizacja SP  na 
terenie gminy Stary Sącz 

225 000,00 
  

 225 000,00 

  
Rozbudowa SP Popowice 
wraz z salą gimnastyczną - 
projekt 

140 000,00 
  

140 000,00 

  Budowa laboratoriów 
przyszłości 

 
48 810,00 

   
48 810,00 

 80104 Przedszkola 4 126 715,00   4 126 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5808



  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
4 126 715,00 

   
4 126 715,00 

  Z tego:     

  Budowa przedszkola w 
Moszczenicy Niżnej 2 278 715,00   2 278 715,00 

  Budowa przedszkola w 
Przysietnicy 1 748 000,00   1 748 000,00 

  Budowa przedszkola w 
Barcicach - projekt 100 000,00   100 000,00 

 80195 Pozostała działalność 492 920,35   492 920,35 
  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
492 920,35 

   
492 920,35 

  Z tego:     

  Budowa miasteczka ruchu 
drogowego 

 
492 920,35 

   
492 920,35 

852  Pomoc społeczna  380 000,00    380 000,00 
 85202 Domy Pomocy Społecznej 280 000,00   280 000,00 
  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 280 000,00   280 000,00 

  Z tego:     

  
Budowa Domu Pomocy 
Społecznej (DPS) w Starym 
Sączu 

280 000,00 
  

280 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00   100 000,00 
  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00   100 000,00 

  Z tego:     

  
Rozbudowa Środowiskowego 
Domu Samopomocy 
GNIAZDO w Starym Sączu 

100 000,00 
  

100 000,00 

855  Rodzina 119 807,98   119 807,98 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 119 807,98   119 807,98 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 119 807,98   119 807,98 

  Z tego:     

  Budowa żłobka w Starym 
Sączu 119 807,98   119 807,98 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 
26 145 933,32 

   
26 145 933,32 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

23 641 052,79   23 641 052,79 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

23 641 052,79   23 641 052,79 

  z tego:     

  
Rozbudowa sieci  
wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Stary Sącz 

16 442 807,72   16 442 807,72 

  
w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

8 101 723,25   8 101 723,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5808



art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  
Gospodarka wodno-ściekowa 
Gminy Stary Sącz - środki 
poza projektem perspektywy 
finansowej 2014-2020 - POIŚ 

6 079 460,07   6 079 460,07 

  
Odwodnienie miejscowości 
Mostki – opracowanie 
koncepcji 

30 000,00 
  

30 000,00 

  
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gołkowicach 
Górnych - projekt 

 
0,00 

   
0,00 

  
Budowa odwodnienia 
terenów mieszkalnych w 
Gołkowicach Dolnych -  
opracowanie koncepcji 

30 000,00 
  

30 000,00 

  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej oraz wodociągowej 
w rejonie ulic: Węgierskiej i 
Lenczowskiego w Starym 
Sączu 

300 000,00 

  

300 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

758 785,00 

  

758 785,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  1 353 060,53   1 353 060,53 

  W tym:      

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  1 353 060,53   1 353 060,53 

  z tego:      

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

1 287 099,81 

  

1 287 099,81 

  
w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

812 000,00 
  

812 000,00 

  

Ograniczenie niskiej emisji 
poprzez wymianę kotłów 
węglowych na 
wysokosprawne i 
niskoemisyjne kotły gazowe i 
biomasowe w Gminie Stary 
Sącz – Edycja II 

65 960,72 

  

65 960,72 

  
w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 
 
 

65 960,72 

   
 
 

65 960,72 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg  691 820,00   691 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5808



  w tym:      

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  691 820,00    

691 820,00 
 90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej  260 000,00   260 000,00 

  W tym:      

  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

260 000,00 
  

260 000,00 

  Zakupy inwestycyjne MZGK 260 000,00   260 000,00 
 90095 Pozostała działalność 200 000,00   200 000,00 
  W tym:      

  Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych  200 000,00   200 000,00 

  Modernizacja i rozbudowa 
monitoringu miejskiego 200 000,00   200 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

932 581,75   932 581,75 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

932 581,75   932 581,75 

  W tym:     

  
Wydatki  na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24 500,00 
  

24 500,00 

  Z tego:     

  
Pierwsze wyposażenie 
budynku świetlicy wiejskiej 
w Barcicach Dolnych  

24 500,00 
  

24 500,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

908 081,75   908 081,75 

  Z tego:     

  Modernizacja budynku WDK 
Skrudzina - projekt 

30 000,00   30 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych     

878 081,75   878 081,75 

  W tym:     

  

Modernizacja i rozbudowa 
CKIŚ IM. Ady Sari w 
Starym Sączu na potrzeby 
działalności i edukacji 
kulturalnej oraz 
aktywności społecznej 
mieszkańców 

878 081,75   878 081,75 

926  Kultura fizyczna  284 770,00   284 770,00 
 92601 Obiekty sportowe  0,00   0,00 
  W tym:      

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

 
0,00 

   
0,00 

  z tego:      

  Budowa oświetlenia i 
monitoringu zaplecza 0,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5808



sportowego w Barcicach 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 284 770,00    

 284 770,00 

  W tym:      

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

 
 284 770,00 

   
 284 770,00 

  z tego:      

  
Przebudowa budynku po 
byłej hydroforni na budynek 
zaplecza sportowego w 
Mostkach 

82 000,00 
  

82 000,00 

  
Rozbudowa 
wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Barcicach 

 
167 770,00 

   
167 770,00 

  

Budowa i modernizacja 
otwartych stref 
aktywności(boiska, place 
zabaw, place rekreacji) – 
projekty i realizacja 

35 000,00 

  

35 000,00 

  

 WYDATKI 
MAJĄTKOWE RAZEM  

54 239 442,17  130 000,00 54 369 442,17 

  z tego :      

  INWESTYCJE I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

50 476 261,60  130 000,00 50 606 261,60 

  

w tym wydatki na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

 
 

9 146 982,97 

  
 

 
 

9 146 982,97  

  ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁÓW    

3 763 180,57   3 763 180,57 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5808



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/899/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

I.  ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ W ROKU 
2022 DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA JEDNOSTEK 
FINANSÓW PUBLICZNYCH.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NALEŻACYCH 
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NALEŻACYCH 
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZMNIEJSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NIENALEŻACY
CH DO 
SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NIENALEŻACY
CH DO 
SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

   90 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

   90 000,00 

  

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych(6230)- 
dotacja majątkowa 
– zakup samochodu 
pożarniczego 

   90 000,00 

II.  ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY 
SĄCZ W ROKU 2022 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 
DLA JENOSTEK 
NALEŻĄCYCH  DO 
SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK  
NIENALEŻĄCYCH DO 
SEKTORA JEDNOSTEK 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600  Transport i łączność 1 906 000,00   
 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 406 000,00  

  

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego(2310). Dotacja 
celowa- bieżąca dla Miasta 
Nowy Sącz 

1 406 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5808



dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (6300) 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  405 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  405 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych(6230)- 
dotacja majątkowa – zakup 
samochodu pożarniczego 

 405 000,00 

801  Oświata i wychowanie   6 445 037,56 
 80101 Szkoły Podstawowe  1 114 989,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 1 109 805,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (2830) 

 5 184,00 

 80104 Przedszkola  4 747 474,64 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 4 747 474,64  

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego  101 798,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 101 798,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 307 506,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 307 506,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

 160 788,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 160 788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5808



 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 12 481,92 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (2830) 

 12 481,92 

851  Ochrona zdrowia 9 600,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 600,00  

  

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego(2320). Dotacja 
celowa - bieżąca dla Powiatu 
Nowosądeckiego . 

9 600,00  

852  Pomoc społeczna  927 576,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  912 576,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
(2360). Dotacja celowa(bieżąca)  

 912 576,00 

 85295 Pozostała działalność  15 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
(2360). Dotacja celowa(bieżąca) 

 15 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  100 000,00 

 85395 Pozostała działalność  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5808



  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
(2360). Dotacja celowa(bieżąca) 

 100 000,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 73 000,00  5 628,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 73 000,00 5 628,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
do niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 5 628,00 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących(2710) 

73 000,00  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  2 053 884,81 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  758 785,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych(6230)- 
dotacja majątkowa na 
wykonanie przyłączy 
kanalizacyjnych dla 
mieszkańców Gminy Stary 
Sącz.  

 

758 785,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  1 295 099,81 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
(2360). Dotacja celowa(bieżąca) 
na realizację zadania 
publicznego z zakresu edukacji 
ekologicznej .    

 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5808



  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (6230). 
Dotacje celowe majątkowe na 
wymianę pieców. 

  475 099,81 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (6237). 
Dotacje celowe majątkowe na 
wymianę pieców. 

 812 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 975 217,75  300 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 061 081,75  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury (2480). Dotacja 
podmiotowa dla Centrum 
Kultury i Sztuki im. Ady Sari w 
Starym Sączu 

2 183 000,00  

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych (6220). Dotacja 
majątkowa na zadanie: 
Modernizacja i rozbudowa 
CKiS im. Ady Sari w Starym 
Sączu na potrzeby działalności i 
edukacji kulturalnej oraz 
aktywności społecznej 
mieszkańców 

878 081,75  

 92116 Biblioteki 1 914 136,00   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury(2480) Dotacja 
podmiotowa dla  Powiatowej i 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. W. Bazielicha 
Starym Sączu 

1 914 136,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5808



  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych(2720). Dotacja 
bieżąca. 

 150 000,00 

 92195 Pozostała działalność  150 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art.221 ustawy , na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  
(2360).   

 150 000,00 

926  Kultura fizyczna  390 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  390 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art.221 ustawy , na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  
(2360). Dotacje bieżące. 

 150 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (2820). 
Dotacja bieżąca. 

 240 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE  17 590 944,12 
W TYM:  
DOTACJE PODMIOTOWE 10 530 135,64 
DOTACJE CELOWE  7 060 808,48 
W TYM:  
DOTACJE CELOWE W 
ZAKRESIE WYDATKÓW 
BIEŻĄCYCH 3 231 841,92 

 

DOTACJE CELOWE W 
ZAKRESIE WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH  3 828 966,56 

Uzasadnienie w zakresie dochodów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5808



W dziale 630 rozdziale 63095 paragraf 2058 wprowadzono kwotę 171 693,52 zł, która jest refundacja 
poniesionych w 2021 roku wydatków na zadanie bieżące pn; Szlakiem średniowiecznych mnichów, 
w dziale 630 rozdziale 63095 paragraf 2059 wprowadzono kwotę 13 638,00 zł, która jest refundacją 
wydatków podniesionych w 2021 roku na zadanie pod nazwą: Przystanek kultura, w dziale 750 rozdziale 
75095 paragrafie 6257 wprowadzono kwotę 90 000,00 zł jako refundację wydatków podniesionych w 2021 
roku na zadanie majątkowe pod nazwą: E-administracja w gminie Stary Sącz 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5808


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II


		2022-09-07T13:10:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




